
 
Ügyiratszám: 01/                   /2022 

Szakmai előkészítő: Balázs Ágnes  

                                  szervezési előadó 

 

 

                                               Tárgy: Előterjesztés 

 

 

 Jelentés 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2022. december 15-i ülésére 

 

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Előterjesztem az előző képviselő-testületi ülés óta lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló jelentést. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozat mellékleteként szereplő lejárt határidejű 

határozatok megtárgyalását és elfogadását Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2015.(IV.8.) önkormányzati 

rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése szerint, amely kimondja:  

 

„A lejárt határidejű határozatok napirendjének tárgyalása során - bármely képviselő 

kezdeményezésére - a kezdeményezéssel érintett határozat végrehajtásáról szóló jelentést a 

képviselőtestület külön megvitatja, és önálló szavazással dönt annak elfogadásáról. A lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról szóló jelentést a polgármester a hivatkozott külön 

döntésekben foglalt a módosításokkal együtt bocsátja szavazásra.” 

 

 

Pomáz, 2022.12.08.      

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               Leidinger István 

                                                                                                  polgármester 
 



határozati javaslat

Pomáz Város Önkormányzat
 Képviselő-testületének

…./2022 (…..) számú önkormányzati határozata

A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
5/2015. (IV.8.) önkormányzati rendeletének (SZMSZ) 11. § (5) bekezdése alapján elfogadja a
módosításokkal együttesen, a határozat mellékleteként szereplő lejárt határidejű határozatok
végrehajtásáról szóló jelentést, valamint az alábbi határozatot hozza: 

1. A  Képviselő-testület  a  Klímavédelmi  Stratégia  közösségi  tervezésének
megszervezéséről  és  támogatásáról  szóló  43/2022  (II.24.)  számú  önkormányzati
határozat határidejét meghosszabbítja 2023. június 30-ra.

2. A  Képviselő-testület  a  Pomáz  zártkert  2138/19  hrsz-ú  földrészlet  megosztásából
kialakuló  122  m2  nagyságú  kivett  közterület  megnevezésű  ingatlan  ajándékként
történő  elfogadásáról  szóló  179/2022  (IX.01.)  számú  önkormányzati  határozat
határidejét meghosszabbítja 2023. június 30-ra.

3. A Képviselő-testület a Pomáz zártkert 2464/2 hrsz-ú kivett helyi közút ajándékként
való  elfogadásáról  180/2022  (IX.01.)  számú  önkormányzati  határozat  határidejét
meghosszabbítja 2023. március 31-re.

4. A Képviselő-testület  a Pomáz HÉV állomásnál nyilvános illemhely üzemeltetéséről
szóló 233/2022 (X.27.) számú önkormányzati  határozat  határidejét  meghosszabbítja
2023. január 31-re.

5. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a határozatok a módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalásáról gondoskodjon.

Felelős: Dr. Balogh Pál
Határidő: 2022.12. 19.
Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály
Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály

Láttam:

Dr.Balogh Pál
jegyző



                                                              …../2022 (……..) számú önkormányzati határozat melléklete 

  

LEJÁRT HATÁRIDEJŰ HATÁROZATOK 

 

43/2022 (II.24.) számú Önkormányzati határozata a Klímavédelmi Stratégia közösségi 

tervezésének megszervezéséről és támogatásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (Mötv.) 111. § (2) bekezdése, valamint a környezetvédelmi alapról szóló 19/2020 

(VIII. 28.) önkormányzati rendelet 1.§ (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság 4/2022(II.16.) számú 

bizottsági határozatában foglalt kezdeményezés alapján 

 

a) a Klímavédelmi Stratégiának a Bizottság külső tagja, Leidinger Árpád által kidolgozott, a 

határozat mellékletét képező munkaanyagát a további közösségi tervezési folyamat alapjaként 

elfogadja és,  

 

b) a Klímavédelmi Stratégia közösségi tervezésének költségeire 50.000 Ft, azaz ötvenezer forint 

összeget biztosít a Környezetvédelmi alap terhére. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Környezetvédelmi és Természetvédelmi 

Bizottság bevonásával a közösségi tervezési folyamat megvalósításához szükséges beszerzéseket 

bonyolítsa le. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottságot, hogy a közösségi 

tervezési folyamat lezárását követően a Klímavédelmi Stratégia tervezetét terjessze a Képviselő-testület 

elé jóváhagyásra. 

 

 

Felelős: a 2. pont vonatkozásában Leidinger István polgármester 

              a 3. pont vonatkozásában Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság 

Határidő: a 2. pont vonatkozásában 2022. május 31. 

                  a 3. pont vonatkozásában 2022. 11.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A Bizottság a Civil Szervezetek közreműködésével lakossági véleményezésre bocsájtotta a 

Klímavédelmi Stratégia tervezetét, de nem váltott ki érdeklődést, nem érkezett javaslat. Nagy 

István Környezetvédelmi és Természetvédelmi tanácsnok véleménye, hogy szükséges külső 

vállalkozó megbízása segítségképpen a terv elkészítéséhez. Ezek alapján a határidő 

hosszabbítására van szükség 2023. június 30-ig. 

 

140/2022 (VI.30.) számú határozata a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 

2003. évi CXXV. törvény 31.§ (4) bekezdésében rögzített feladatkörében eljárva az alábbi határozatot 

hozta: 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 154/2018. (IX. 12.) számú határozatával 

fogadta el Pomáz Város Helyi Esélyegyenlőségi Programját. A Képviselő-testület az egyenlő 

bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvényben 



foglaltaknak megfelelően, a kétévente előírt áttekintésnek eleget tett. A felülvizsgálat során 

megállapítást nyert, hogy a helyzetelemzés már nem helytálló, a program a kiadott módszertani 

útmutatónak nem felel meg. A Képviselő-testület új esélyegyenlőségi programot kíván 

elfogadni. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Társadalmi Esélyteremtési 

Főigazgatóság kijelölt esélyegyenlőségi referensét értesítse. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert az új esélyegyenlőségi program kidolgozáshoz 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő a 2. pont esetében: 2022. 07. 11. 

                 a 3. pont esetében: 2022.11.30. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság kijelölt esélyegyenlőségi referens értesítése a 

döntésről megtörtént. A Hivatal kijelölt munkatársai a HEP megalkotásához szükséges képzést 

elvégezték. Az intézményeknek, egyházaknak, civil szervezeteknek és a Pest Megyei 

Kormányhivatalnak kiküldésre került az indikátor táblázat. Az új Helyi Esélyegyenlőségi 

Program elkészítése folyamatban van. 

179/2022(IX.01.) számú önkormányzati határozat a Pomáz zártkert 2138/19 hrsz-ú földrészlet 

megosztásából kialakuló 122 m2 nagyságú kivett közterület megnevezésű ingatlan ajándékként 

történő elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. 

§-ban foglaltakra, továbbá az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

18/2021 (X. 8.) rendelet 19. § alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2138/19 helyrajzi számú földrészlet 

megosztásából kialakuló 122 m2 nagyságú földrészletet Tóth Juliannától ajándékként elfogadja, 

az ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan nyilvántartásba való bejegyzési költségeket 

vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az 

ingatlan-nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a 2138/19 helyrajzi számból kialakuló 122 m2 nagyságú ingatlant a 2204 

helyrajzi számú kivett közterület megnevezésű (természetben: Vörösmarty Mihály utca) 

földrészlethez csatolja, amely a forgalomképtelen törzsvagyonba tartozik. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.11.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A szerződés elkészült. Az ingatlanra időközben rákerült egy végrehajtási jog. Így a jog 

jogosultjának hozzájárulása, vagy a jog törlésére van szükség. Továbbá a haszonélvezeti jog 

jogosultjának hozzájárulása is szükséges. Szükséges a határozat határidejét meghosszabbítani 

2023. június 30-ig. 



180/2022(IX.01.) számú önkormányzati határozat a Pomáz zártkert 2464/2 hrsz-ú kivett helyi 

közút ajándékként való elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. 

§-ban foglaltakra, továbbá az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

18/2021 (X. 8.) rendelet 19. § alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a kialakuló Pomáz belterület 2464/2 hrsz-ú 

108 m2 nagyságú kivett helyi közút megnevezésű ingatlant Süli Jánosnétól ajándékként elfogadja, 

az ajándékozással kapcsolatos ügyvédi és ingatlan nyilvántartásba való bejegyzési költségeket 

vállalja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az ajándékozási szerződés aláírásáról és az 

ingatlan-nyilvántartási eljárás lefolytatásáról a gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a kialakuló Pomáz zártkert 2464/2 hrsz-ú 108 m2 nagyságú kivett helyi 

közút megnevezésű ingatlant forgalomképtelen törzsvagyonba helyezi. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.11.30. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A szerződés aláírása megtörtént, a földhivatalba be lett adva, az eljárás folyamatban. Szükséges a 

határozat határidejét meghosszabbítani 2023. március 31-ig. 

Z-190/2022. (IX.15.) számú önkormányzati határozat a Pomáz Város Önkormányzat 

tulajdonában álló Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. ügyvezetői állás 

betöltésére beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) 

bekezdésében, 112. §-ában, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 

2009. évi CXXII. törvény 2. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület megállapítja, hogy Nagy Zoltán Attila pályázatát hiányosan nyújtotta be 

és nem tett eleget a hiánypótlás felhívásának, ezért pályázatát érvénytelenné nyilvánítja. 

 

2. A Képviselő-testület a tulajdonát képező a Budapest Környéki Törvényszék Cégbírósága által 

Cg. 13 – 09 - 091207 cégjegyzékszámon nyilvántartott Pomáz Városfejlesztési és 

Városüzemeltetési Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 2013 Pomáz, 

Beniczky utca 35. szám; adószáma: 12840793-2-13, képviseletre jogosult, vezető tisztségviselői 

- ügyvezetői - feladatainak ellátásával megbízza: 

 

Név:  Kasztovszky Zoltán János   

Születési név:  Kasztovszky Zoltán János 

Anyja neve: Öri Mária  

Születési hely, idő: Szatmárnémeti, 1970.február 19 

Adóazonosító jel: 8376694626 

2120 Dunakeszi, Ungvár utca 40/B. alatti lakost (továbbiakban: Ügyvezető), az alábbi 

feltételekkel: 

 

a.  Az Ügyvezető cégjegyzési jogosultsága: önálló 

b.  Feladatait munkaviszonyban látja el. 

c.  Munkaviszonyának ideje: 5 év, 2022. szeptember 16. napjától 2027. szeptember 16. 

napjáig 



d.  Munkabére: bruttó 950.000 Ft/hó 

 

3. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató 

Kft. Javadalmazási Szabályzatából (Továbbiakban: Javadalmazási Szabályzat) a cafatériára 

vonatkozó részt törli. 

 

4. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a Javadalmazási Szabályzattal összhangban a célprémium 

kitűzéséről az Üzleti terv elfogadásával egyidejűleg dönt. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert. hogy a Javadalmazási Szabályzat egységes 

szerkezetbe foglalásáról gondoskodjon. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a jelen döntésnek megfelelő alapítói határozat 

aláírására és tárgyi munkaszerződés megkötésére. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy a jelen döntések cégbírósági átvezetéséről 

gondoskodjék. 

 

Felelős: 5-6. pont vonatkozásában: Leidinger István polgármester 

   7.pont vonatkozásában: A Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft.  

ügyvezetője 

Határidő: 5. pont vonatkozásában: 2022. október 31. 

                  6. pont vonatkozásában: 2022.október 16. 

           7.pont vonatkozásában: 2022. november 30.  

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Dr. Tóth Ibolya aljegyző 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Dr. Tóth Ibolya aljegyző  

 

Kasztovszky Zoltán János Úrral a munkaszerződés megköttetett, 2022. szeptember 16. napjától, 

határozott időre, 5 évre (2027. szeptember 16. napjáig). Tárgyi Alapítói határozat kibocsátása 

megtörtént. A változás cégbírósági átvezetése megtörtént. A Javadalmazási Szabályzat 

módosítása a 2023. évi üzleti tervvel és a célprémium kitűzésével egyidejűleg kerül a Képviselő-

testület elé. 

223/2022. (X. 27.) számú önkormányzati határozat a Szociális Szolgáltatási Központ 

létszámbővítéséről 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 86.§ (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális Szolgáltató Központ szociális 

gondozói létszámát egy fővel megemeli 2022. november 1. napjától. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő módosításában 

a jelen döntésnek megfelelő státuszbővítést szerepeltesse. 

 

 

Felelős:   1. pont tekintetében: Leidinger István polgármester 

2. pont tekintetében Dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő:  1. pont tekintetében 2022. november 1. 

  2. pont tekintetében: 2022. november 30.   

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály, Pénzügyi 

Osztály, Munkaügyi Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A Szociális Szolgáltató Központ vezetőjének értesítése a döntésről - a határozat megküldésével- 

megtörtént.  



229/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város Helyi Építési Szabályzatának és 

szabályozási tervének 2. - a 2341/1 hrsz-ú ingatlant érintő – módosításához készült egyeztetési 

tervdokumentáció elfogadásáról és partnerségi egyeztetésre bocsájtásáról 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 10. § (1) bekezdése a) pontjában biztosított hatáskörében az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 205/2021 (IX. 30.) számú Képviselő-

testületi határozattal összhangban a város helyi építési szabályzatáról szóló 14/2018. (VI. 25.) 

önkormányzati rendelet 2. módosításának egyeztetési anyagát elfogadja 

 

2. A helyi építési szabályzat módosításával egyidejűleg a képviselő testület úgy dönt, hogy a 

településszerkezeti tervet változatlan tartalommal fenntartja 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1. pontban foglaltakkal összefüggésben a 

16/2017 (VII.17.) Önk. rendelet szerinti partnerségi egyeztetés és a véleményezési eljárás 

elvégzése érdekében szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. 11. 30. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Balázs Adrienn főépítész 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Balázs Adrienn főépítész 

 

A határozatba foglalt döntés a partnerségi rendeletnek megfelelően (XI. 03-án) kihirdetésre 

került, lakossági fórum (2022. XI. 17.-én) lezajlott. A beérkezett partneri vélemény megküldésre 

került a tervezőnek. 

230/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város településszerkezeti tervének, helyi 

építési szabályzatának és szabályozási tervének 3. - Budakalász-Pomáz elkerülő út megvalósítását 

érintő – módosításához készült egyeztetési tervdokumentáció elfogadására és partnerségi 

egyeztetésre bocsájtására 

omáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 10. § (1) bekezdése a) pontjában biztosított hatáskörében az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 205/2021 (IX. 30.) számú Képviselő-

testületi határozattal összhangban a város településszerkezeti tervéről és helyi építési 

szabályzatáról szóló 14/2018. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 3. módosításának egyeztetési 

anyagát elfogadja 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1. pontban foglaltakkal összefüggésben a 

16/2017 (VII.17.) Önk. rendelet szerinti partnerségi egyeztetés és a véleményezési eljárás 

elvégzése érdekében szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. 11. 30. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Balázs Adrienn főépítész 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Balázs Adrienn főépítész 

 

A határozatba foglalt döntés a partnerségi rendeletnek megfelelően (XI. 03-án) kihirdetésre 

került, lakossági fórum (2022. XI. 17.-én) lezajlott. A beérkezett partneri vélemény megküldésre 

került a tervezőnek. 

 



233/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat a Pomáz HÉV állomásnál nyilvános illemhely 

üzemeltetéséről 

 

Pomáz Város Önkormányzata az önkormányzatnak az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény (Mötv.) 107. §-ban foglaltakra, továbbá a Pomáz Város Önkormányzat Szervezési 

és Működési Szabályzatáról szóló 5/2015 (IV. 8.) számú önkormányzati rendelet 9. számú függelékét 

képező beszerzési szabályzat 16. pontjára tekintettel az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 62/2022 számú önkormányzati határozatával 

kapcsolatban a „Pomáz HÉV állomás nyilvános illemhely” üzemeltetése kapcsán az alábbiak 

szerinti döntéseket hozza meg: 

 

a. A „Pomáz HÉV állomás nyilvános illemhely” üzemeltetésére pályázat útján külsős 

vállalkozót választ ki. 

b. A nyitvatartási időt a Polgármester határozza meg 

c. A használat fizetésköteles, melynek díja maximum bruttó 300,- Ft, azaz bruttó 

háromszáz forint lehet. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a jelen határozat 1. pontjában körül 

írt feladatra, az ott rögzített feltételeknek megfelelően, az üzemeltetést végző vállalkozó 

kiválasztására irányuló eljárást folytassa le, a nyertes vállalkozóval az üzemeltetési szerződést 

megkösse 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: Az 2. pont tekintetében: 2022. 12. 08.  

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

Az üzemeltetési pályázat egyeztetését követően a pályázati felhívás megjelent. Az 

üzemeltetési szerződés megkötése az eljárás lefolytatása után lehetséges. Szükséges a 

határozat határidejének meghosszabbítása 2023.január 31-ig. 

 

238/2022 (X.27.) számú önkormányzati határozat a Pomáz, Dera patak 4+916 szelvényében 

gyalogoshíd építése vonatkozó döntésekről 

 

Pomáz Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

hatáskörében és (6) bekezdése szellemében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 107. §-a alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja Pomáz, Dera patak 4+916 

szelvényében gyalogoshíd építését. 

 

2. A Képviselő-testület új terveket kér egy fa szerkezetű híd megvalósításához (ajánlás: Csobánkai 

fahíd). 

  

3. A Képviselő-testület a 2. pontban meghatározott műszaki tartalommal megvalósuló 

hídépítéshez felhatalmazza a Polgármestert új tervezési szerződést megkötésére, valamint ennek 

megfelelő engedélyezési eljárás és építési beszerzési eljárás lefolytatására. 

 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022. 12. 15. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 



Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Az új fa szerkezetű híd tervezésével kapcsolatban az egyeztetés megtörtént, a tervező az 

engedélyezési tervek készítésén tevékenykedik. 

244/2022(XI.10.) számú önkormányzati határozata a Pomáz „Dankó utca és környékének 

csapadékvíz elvezetése” tárgyú beruházás során felmerülő III. sz. pótmunka elrendeléséről  

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá a közbeszerzésről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény 141.§ (2) bekezdés a) -b) pontjaira, valamint a 37.§ j) pontjára tekintettel az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Poseidon Power Kft. 2022. november 

02-én kelt „Pomáz Dankó utca és környékének csapadékvíz elvezetése” c. projekt 

Középhegy utcai csapadékvíz-elvezető folyóka építésre tett ajánlatát elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület elrendeli a pótmunka elvégzését, azzal, hogy a pótmunkával járó -

1.467.720.Ft + ÁFA- költségeket a 2022. évi költségvetés a K64 fejlesztési támogatás 

rovatán rendelkezésre álló előirányzatból, vagyis a támogatás terhére kívánja megfizetni. 

 

3.  A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy gondoskodjon a vállalkozási szerződés 

módosításának aláírásáról, valamint annak hirdetmény útján történő közzétételéről. 

 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester,  

Határidő: 2022.11.26. 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A vállalkozási szerződés módosítása megtörtént. A kivitelezés megkezdődött. 

 

249/2022 (XI.24.) számú önkormányzati határozata Pomáz Város Önkormányzata és 

költségvetési szervei 2023. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyásáról 

 

Pomáz Város polgármestere a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről 

szóló 370/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (Bkr.) 32.S (4) bekezdése, valamint Pomáz Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 18/2021. (X.08.) önkormányzati rendelete 28.§ (4) bekezdése alapján az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzata és költségvetési szervei 2023. évi belső ellenőrzéséről 

szóló éves belső ellenőrzési tervet a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

2. Felkéri a Jegyzőt, hogy döntéséről jelen határozat megküldésével értesítse a belső 

ellenőrzés vezetőjét és a belső ellenőrzéssel érintett költségvetési szerveket. 

3. Felhatalmazza a Jegyzőt arra, hogy a belső ellenőrzési feladatok megszervezéséről 

polgári jogi szerződés keretében foglalkoztatott belső ellenőr által gondoskodjon. 

 

Felelős: Dr. Balogh Pál jegyző 

Határidő: 2022.12.15. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Pénzügyi Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Pénzügyi Osztály 



 

A belső ellenőrzés vezetőjének értesítése a döntésről - a határozat megküldésével- megtörtént. 

250/2022 (XI.24.) számú határozata a közterület filmforgatási célú használatáról szóló rendeletről 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 37.§ (4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közterület filmforgatási célú 

használatáról szóló rendelet tervezetet 1. olvasatban megismerte. 

 

2. A Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy a beérkező javaslatokkal módosított 

rendelet tervezetet terjessze a Képviselő-testület elé a soron következő, munkaterv szerinti 

decemberi ülésen. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: a Képviselő-testület soron következő, munkaterv szerinti decemberi ülése 

Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

 

Módosítási javaslat nem érkezett. A rendelet tervezet elfogadása jelen testületi ülés napirendjén 

szerepel. 

 

252/2022. (XI. 24.) számú önkormányzati határozata a Pomázi Hétszínvirág Óvoda-Bölcsőde 

intézményegységeiben a 2022. évi téli zárva tartás elfogadásáról  

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontja, valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC. törvény 83.§ (2) bekezdésének b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Pomázi Hétszínvirág Óvoda-Bölcsőde intézményeiben: a Hétszínvirág Óvodában, a 

Napsugár Tagóvodában, a Mesedombi Tagóvodában, a Mesevár Tagóvodában és a 

Mesevölgyi Tagóvodában a téli zárva tartás időpontja: 2022.12.22. - 2023.01.06. napjáig 

tart. 2023.01.03. - 01.06-áig az ügyeletet ellátó óvodák a Hétszínvirág Óvoda, a 

Mesedombi Tagóvoda és szükség esetén a Mesevár Tagóvoda. 

 

2. A Pomázi Hétszínvirág Óvoda-Bölcsőde Galagonya Bölcsőde és Boróka Bölcsőde   

intézményegységében a téli zárva tartás időpontja: 2022.12.22. - 2023.01.06. napjáig 

tart. 2023.01.03. - 01.06-áig a bölcsődei ellátást igénylő gyermekek elhelyezése mindkét 

bölcsődében biztosított. 

 

3. A Képviselő-testület megbízza az intézmény vezetőjét, hogy az óvodai 

intézményegységek és a bölcsődei intézményegységek téli zárva tartásáról legkésőbb 

2022. december 1. napjáig tájékoztassa a helyben szokásos módon a szülőket. 

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

   Bojer Mónika Pomázi Hétszínvirág Óvoda-Bölcsőde Intézményvezető 

Határidő: 2022. december 1. 

 

A határozat végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A Pomázi Hétszínvirág Óvoda-Bölcsőde Intézményvezetőjének értesítése a döntésről - a határozat 

megküldésével- megtörtént. Az intézményvezető tájékoztatta a szülőket. 



253/2022. (XI. 24.) számú önkormányzati határozata Pomáz Város 2. számú háziorvosi körzet 

ellátására vonatkozó szerződés hatályának hosszabbítása 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontja, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. 

évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendelet 13/A. § (1) bekezdése, illetve 

a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről 4/2000. (II. 25.) EüM rendelet 7. §-a, 

valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés a) pontja 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Pomáz Város 2. számú házi 

gyermekorvosi körzet feladatainak ellátásával 2022. szeptember 1. napjától 2023. április 2. 

napjáig, vagy a praxis megszerzéséhez szükséges engedélyek megszerzéséig Dr. Keglovits 

Klárát bízza meg. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az 1. pont szerinti dokumentum aláírásáról 

gondoskodjon.  

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 2022.november 30. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

A szerződés mindkét fél részéről aláírásra került. 

254/2022. (XI. 24.) számú önkormányzati határozata a Pomázi Polgármesteri Hivatal Alapító 

Okiratának módosításáról 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdése, 

illetve az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 9. §-a, valamint az államháztartásról szóló 

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-a alapján az alábbi határozatot 

hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pomázi Polgármesteri Hivatal Alapító 

Okiratát módosító okiratot a határozat 1. melléklete szerinti, az 1. melléklet szerinti 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a határozat 2. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzésről. 

 

Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 1 pont tekintetében: 2022. november 24. 

      2. pont tekintetében 2022. december 15. 

A határozat végrehajtásában közreműködik: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

 

Az egységes szerkezetbe foglalt módosított Alapító Okirat törzskönyvi nyilvántartásba történő 

bejegyzése megtörtént. 

256/2022. (XI.24.) számú önkormányzati határozata az E-Szoft Team Kft és Pomáz Város 

Önkormányzata között létrejött vállalkozói szerződés módosításáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, figyelemmel az önkormányzatok tulajdonában lévő ingatlanvagyon nyilvántartási 



és adatszolgáltatási rendjéről szóló 147/1992. (XI. 6.) Korm. rendeletben foglalt tekintettel az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az E-Szoft Team Kft. vállalkozási 

szerződésének – jelen határozat mellékletét képező – módosítását elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban említett szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Leidinger István, polgármester   

Határidő: 2022. november 30. 

    

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A szerződés tervezet egyeztetésre került a vállalkozóval. A szerződés aláírása folyamatban. 

259/2022. (XI.24.) számú önkormányzati határozata „a „Ingatlanrendezésekhez szükséges 

geodéziaszolgáltatás 2023-2024. években való ellátása” tárgyú ajánlattételi felhívás elfogadásáról 

 

Pomáz Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

határkörében eljárva, figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 107. §-ban foglaltakra, továbbá a Pomáz Város Önkormányzat Szervezési és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2015 (IV. 8.) számú önkormányzati rendelet 9. számú függelékét képező 

beszerzési szabályzat 4.5. pontjára tekintettel az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Ingatlanrendezésekhez szükséges 

geodéziaszolgáltatás 2023-2024. években való ellátása” tárgyú beszerzési eljáráshoz készült 

– jelen határozat mellékletét képező – Ajánlattételi Felhívást elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az 1. pontban említett beszerzési eljárást 

folytassa le. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a beszerzési eljárás lefolytatása után a 

nyertes pályázóval az ingatlanrendezésekhez szükséges geodéziaszolgáltatás tárgyú 

keretszerződés aláírására. 

 

Felelős: Leidinger István, polgármester   

Határidő: 2022.11.15.   

    

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A beszerzési eljárás megjelent, a vállalkozásoknak december hónap elején kell a pályázati anyagot 

benyújtani. 

263/2022. (XI.24.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város Önkormányzat és a Pomáz 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. között, a Műjégpálya-üzemeltetési 

szerződés módosításáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b.) 

pontjában meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozta: 

  

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a határozat mellékletét 

képező, Pomáz Város Önkormányzata és a Pomáz Városfejlesztési és Városüzemeltetési 

Szolgáltató Kft. között 2021. december 29.  napján kötött üzemeltetési szerződés módosítását 

jóváhagyja. 



  

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a jelen határozat 1. pontjában megnevezett 

módosított üzemeltetési szerződés aláírásáról gondoskodjon. 

 

3. A Képviselő-testület a műjégpálya felállítására 8.000.000 Ft összeget biztosít, elszámolási 

kötelezettséggel, a 2022. évi költségvetés K513 működési tartalék terhére. 

 

4. A Képviselő-testület felhívja az ügyvezetőt, hogy a jégpálya működéséről, látogatottságának, 

kiadásainak és bevételeinek alakulásáról naponta tájékoztassa a Polgármestert. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy amennyiben a jégpálya üzemeltetése 

során a bevételek alakulása nem fedezi a költségeket, a jégpálya további működésének 

megszüntetéséről határozzon. 

  

 

Felelős: 2. és 5. pont vonatkozásában: Leidinger István Polgármester 

  4.pont vonatkozásában: Kasztovszky Zoltán a Pomáz Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2. pont vonatkozásában: 2022. november 25. 

                  4. pont vonatkozásában: folyamatos 

                  5. pont vonatkozásában: adott 
Végrehajtásban közreműködik: Dr.Tóth Ibolya aljegyző, Városfejlesztési és Városüzemeltetési 
Osztály 
Végrehajtásról jelentést tesz: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 

 

A Műjégpálya tekintetében a Képviselő-testületi döntés alapján a szerződés aláírása és a 

műjégpálya felállítására 8.000.000, -Ft átutalása megtörtént. 

264/2022. (XI.24.) számú önkormányzati határozat Pomáz Város Önkormányzat és a Pomáz 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft. között, a Műjégpálya-üzemeltetési 

szerződés módosításáról és tárgyi ingatlan hasznosításáról 

 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b.) 

pontjában meghatározott hatáskörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

  

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pomáz Város 

Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, a 2013 Pomáz, belterület 1689/20. hrsz-ú, 

természetben a 2013 Pomáz, Szent István tér alatt található ingatlant a Pomáz Városfejlesztési 

és Városüzemeltetési Szolgáltató Kft-nek ingyenesen átadja azzal, hogy a Kft. a Műjégpálya 

nyitvatartási ideje alatt működési költségeinek fedezeteként az ingatlant bevételszerző 

tevékenység céljából hasznosítsa. 

 

2. A Képviselő-testület úgy határoz, hogy a határozat 1. pontjában meghatározott bevételszerző 

tevékenységből a Pomáz Kft. részére befolyt nettó árbevétel 10%-a Pomáz Város 

Önkormányzatát illeti meg azzal, hogy tárgyi tevékenységből befolyt összeg fennmaradó részét 

a Pomáz Kft. a Műjégpálya üzemeltetési feladatainak ellátására köteles fordítani. 

  

 

Felelős: Leidinger István Polgármester 

Határidő: 2022. december 01. 
Végrehajtásban közreműködik: Dr.Tóth Ibolya aljegyző, Városfejlesztési és Városüzemeltetési 
Osztály 
Végrehajtásról jelentést tesz: Dr.Tóth Ibolya aljegyző, Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 



A 2013 Pomáz, belterület 1689/20. hrsz-ú, természetben a 2013 Pomáz, Szent István tér alatt 

található ingatlan a Pomáz Kft részére átadásra került. 

265/2022. (XI.24.) számú Önkormányzati határozat a Pomáz, síkosságmentesítési feladat 

ellátására Vállalkozási Szerződés kötésére 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) b) és pontjában 

meghatározott hatáskörében eljárva a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §-a 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. (1) 

bekezdés 2. pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Pomáz Kft. és a Berner-

Med Kft. között létrejött alvállalkozói szándéknyilatkozatot, mint árajánlatot. 

 

2. A Képviselő-testület a síkosságmentesítési feladat ellátását 2 db síkosságmentesítő géppel 

kívánja megoldani. 

 

3. A Képviselő-testület a 2022. december 01-től 2023. március 15. napjáig tartó 

síkosságmentesítési szezonra az alábbi előirányzatokat biztosítja: 

3.1.  Rendelkezésre állási díj 11.847.500, - Ft + ÁFA;  

3.2.  Síkosságmentesítési anyag beszerzése: 5.960.000, - Ft + ÁFA; 

3.3.  Üzemóra díj: 2 gépre 60-60 óra üzemidőt feltételezve 17.500. - Ft/óra/gép + ÁFA díj 

alapján 2.100.000. - Ft + ÁFA 

 

4. A Képviselő-testület a 3. pontba foglalt összegek tükrében a 2022/2023. év 

síkosságmentesítésére 19.907.500. - Ft + ÁFA előirányzatot biztosít. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező 

Vállalkozási Szerződés aláírására, és az abból fakadó kifizetési kötelezettségek 

teljesítésére. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy 4. pontba foglalt összeget a 2023. évi 

költségvetésbe tervezze be. 

 

  

Felelős: 5.pont vonatkozásában: Leidinger István Polgármester 

   6.pont vonatkozásában: Dr.Balogh Pál jegyző 

Határidő: 5.pont vonatkozásában: 2022. november 30. 

                  6.pont vonatkozásában: adott 

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály, Pénzügyi Osztály 

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

 

A vállalkozási szerződés mindkét fél részéről aláírásra került. 

Z-268/2022 (XI.24.) számú Önkormányzati határozata a „Bem József és Luppa Vidor utca járda 

felújítása” tárgyban lefolytatott közbeszerzés lezáró döntésének meghozataláról 

 

Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, tekintettel a közbeszerzésről szóló 2015. évi 

CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 5.§ (1) bekezdés c. pontjában foglaltakra, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontja 

és a 107.§ alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Bírálóbizottság döntési 

javaslatával, mely szerint a „Bem József és Luppa Vidor utca járda felújítása” tárgyban 

lefolytatott közbeszerzési eljárással kapcsolatosan a STRABAG Építő Kft. (1117 Budapest, 

Gábor Dénes utca 2. (Infopark D épület) ajánlattevő ajánlata teljes körű, a Kbt. 114/A. § 

szerinti bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 



meghatározott feltételeknek megfelel, az alkalmassági követelmények, kizáró okok 

ellenőrzése eredményeként ÉRVÉNYES. 

 

2. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes és a STRABAG 

Építő Kft. (1117 Budapest, Gábor Dénes utca 2. (Infopark D épület) ajánlattevőt - mint 

az értékelési szempontok szerinti értékelés eredményeként a legkedvezőbb érvényes ajánlatot 

tevő ajánlattevőt – nettó 37.009.105, - Ft egyösszegű vállalási átalányárként meghatározásra 

kerülő vállalkozói díjjal, nyertesként hirdeti ki.  

 

3. Pomáz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, a jelen 

határozatnak megfelelő vállalkozási szerződés aláírására.  

 

Felelős: 3. pont vonatkozásában: Leidinger István Polgármester  

Határidő:  2022. december 10.          

Végrehajtásban közreműködik: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály,  

Végrehajtásról jelentést tesz: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály  

 

A hivatalos közbeszerzési oldalon a nyertes meghirdetésre került. A szerződési moratórium után 

a szerződés aláírásának előkészítése folyamatban - aláírásra készen. 

Z-269/2022. (XI.24.) számú önkormányzati határozata a 2023. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázatra beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a felsőoktatásban részt vevő hallgatók juttatásairól és 

az általuk fizetendő egyes térítésekről szóló 51/2007. (III.26.) Kormányrendelet 18.§ (2) bekezdése 

alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Pomáz Város Képviselő-testülete a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2023. évi 

fordulójára beérkezett „A” típusú pályázat tekintetében 1 fő támogatottat     300.000 forint 

összegben, a korábban megítélt 2020. – 2022. évi „B” típusú pályázatok tekintetében 1 fő 

támogatottat 75.000 forint összegben, összesen 375.000.- Ft összegben - az 1. számú mellékelt 

szerint - jóváhagyja.  

 

2. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a megítélt 

ösztöndíjak fedezetét az Általános Szerződési Feltételek 20. pontja szerint eljárva, a 10032000-

01451461-30000003 számlaszámra, a tavaszi szemeszterre 2023. január 31. napjáig 225.000.- 

forintot, az őszi szemeszterre 2023. augusztus 31. napjáig 150.000.- forintot az Emberi Erőforrás 

Támogatáskezelő számlaszámára utalja át.  

 

3. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a bírálati döntését 

2022. december 05. napjáig az EPER-Bursa rendszerbe rögzítse és a döntési listákat 2022. 

december 06. napjáig a Támogatáskezelő részére küldje meg.  

 

4. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy 2022. december 

06. napjáig az önkormányzat hirdető tábláján és a helyben szokásos módon hozza nyilvánosságra 

a Bursa Hungarica Ösztöndíjpályázat keretében az általa nyújtott támogatások összesített adatait.  

 

 Felelős: Leidinger István polgármester 

Határidő: 

1. pont vonatkozásában - 2022. november 24. 
2. pont vonatkozásában - 2023. augusztus 31. 
3. pont vonatkozásában - 2022. december 6. 
4. pont vonatkozásában – 2022. december 6. 

 

A határozat végrehajtásban közreműködik: 

Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 



Pénzügyi Osztály 

A határozat végrehajtásról jelentést tesz: 

1,3,4. pont vonatkozásában - Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

3. pont vonatkozásában - Pénzügyi Osztály 

 

A bírálati döntés az EPER-Bursa rendszerbe rögzítésre került, az Önkormányzat hirdető tábláján 

és a honlapon nyilvánosságra lett hozva. 

Z-271/2022. (XI.24.) számú önkormányzati határozat a Pomáz Város Önkormányzat 

tulajdonában álló Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft.-t érintő személyzeti döntések 

meghozataláról 

 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:109. § (4) 

bekezdésében, 112. §-ában, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 

2009. évi CXXII. törvény 2. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjének a részére kitűzött célprémiumra vonatkozó nyilatkozatát tudomásul veszi. 

 

2. Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013.évi V. 

törvény vonatkozó, 3:25.§-ában foglalt rendelkezése alapján a Pomázi Zenekastély Nonprofit 

Kft. ügyvezetőjét, Nagy Gyulát indokolás nélkül 2022. november 25. napjával tisztségéből 

visszahívja. 

 

3. A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a 2. pont szerint ügyvezetői tisztségéből visszahívott 

Nagy Gyula munkaszerződése 2022. november 26. napjával módosításra kerüljön oly módon, 

hogy  

 

a) munkaviszonya határozatlan idejű jogviszonyra,  

b) munkaköre kulturális menedzser, 

c) munkabére havi bruttó 350.000, - forintra 

változzon.  

 

4. A Képviselő-testület a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztégének 2022. 

november 26. napjától ideiglenes, azaz az ügyvezetői tisztség pályázati úton történő 

betöltésének napjáig, de legfeljebb 2023.május 31. napjáig terjedő határozott időre, megbízási 

jogviszony keretében, havi bruttó 400.000, - forint megbízási díj ellenében megbízza Becze 

Ákost és a vele kötendő megbízási szerződést, a határozat melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a jelen döntésnek (határozatnak) megfelelő alapítói 

határozatok aláírására és a 4. pont szerinti megbízási szerződés megkötésére. 

 

6. A Képviselő-testület felkéri Becze Ákos ügyvezetőt, hogy az alapítói döntések cégbírósági 

átvezetéséről gondoskodjék. 

 

7. A Képviselő-testülete felhívja Nagy Gyula visszahívott ügyvezetőt és Becze Ákos megbízott 

ügyvezetőt, hogy az ügyvezetői tisztség átadás-átvételét haladéktalanul bonyolítsák le és annak 

megtörténtéről az alapítót tájékoztassák. 

 

8. A Képviselő-testület felhívja Becze Ákos ügyvezetőt, hogy a Pomázi Zenekastély Nonprofit 

Kft. Szervezeti és Működési Szabályzatát soron kívül vizsgálja felül, és terjessze azt 

jóváhagyásra a Képviselő-testület munkaterv szerinti soron következő decemberi ülésén. 

 

9. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. 

ügyvezetői tisztségére kiírandó pályázati felhívás tervezetét készítse elő és terjessze azt 

jóváhagyásra a Képviselő-testület soron következő munkaterv szerinti decemberi ülésén. 



 

 

10. A Képviselő-testület Becze Ákost ügyvezetői megbízásával előállott összeférhetetlenségre 

tekintettel Őt a Pomáz Város Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottságában viselt 

tagságából 2022. december 15. napjával visszahívja. A megüresedett Bizottsági tagság 

betöltéséről a Képviselő-testület a Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének 

pályázati úton történő betöltését követően határoz. 

 

11. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt, hogy a határozat 10. pontjában megnevezett változásnak 

a Pomáz Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 3. függelékében történő 

átvezetéséről gondoskodjon. 

 

 

Felelős:  

        5. pont vonatkozásában: Leidinger István polgármester 

        6-8.pont vonatkozásában: Becze Ákos ügyvezető 

  11.pont vonatkozásában: Dr. Balogh Pál jegyző 

                 

Határidő:  

                5-7. és 11.  pont vonatkozásában: 2022. december 01. 

         8-9. pont vonatkozásában: adott 

              

A határozat végrehajtásában közreműködik: Dr. Tóth Ibolya aljegyző, TÜR osztály 

A határozat végrehajtásáról jelentést tesz: Dr. Tóth Ibolya aljegyző  

 

Az Alapítói határozatok kibocsátása, Nagy Gyula visszahívása és munkaszerződésének 

módosítása, Becze Ákos kinevezése megtörtént. A változás cégbírósági átvezetése folyamatban 

van. A Pomázi Zenekastély Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségére kiírandó pályázati felhívás 

tervezete jelen testületi ülés napirendjén szerepel. A határozat 10. pontjába foglalt döntés Pomáz 

Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 3. függelékében átvezetésre került. 


	A lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

